PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

CÁbA 	kb.

EDITAL N. ° 030/2007

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas atribuições
legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 5.2 e 5.3 do

Edital n° 010/2007 — Instruções Especiais, de 10 de abril de 2007,

RESOLVE

Convocar a candidata abaixo relacionada, aprovada e

classificada no Processo de Seleção de Pessoal, para contratação de pessoa física, visando à

prestação de serviços por prazo determinado, sem vinculo empregatício para o município,

provimento de cargo público de: Monitor/ Instrutor de Informática, a comparecer à Diretoria de

Recursos I lumanos, dentro do prazo de 3 (três) dias úteis, contados da publicação deste Edital no

órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se manifestar sobre a aceitação ou não do

cargo público, devendo apresentar, no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e

aqueles exigidos no item 2.11 do Edital n°010/2007.

O não pronunciamento da candidata aprovada e relacionada neste

edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do candidato

seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura no cargo para o qual se habilitou, conforme

estabelece o sub-item 5.2. do Edital n°010/2007 — Instruções Especiais.

MONITOR E INSTRUTOR DE INFORMÁTICA — 10 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 01 VAGA)

N°. INSC. NOME CLASS.

2006.30.0031 ROSANGELA DE FATIMA GODOY 3.0

PAÇO MUNICIPAL, aos 28 de junho de 2007.

NI\-• •
Luiz Rúiji?-ot-tibeiro de Azevedo,

Piefeito Municipal.

PIMUCADO NO 	ILIISTRAPO
DE.2£1 Ln 20,a-
DE N.°
UMUARAMA, 	/ 06  /20=

'e  C
DIVISÃO DE SERVI OS RAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002